„Nieodpłatna pomoc prawna – prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa 
poprzez edukację prawną na terenie Miasta Tarnowa w 2026 roku” w wysokości 146 896,80 zł (słownie: 
sto czterdzieści sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych, 80/100). 

ZARZĄDZENIE NR 530/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 listopada 2025 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy